¹²³ domi plura essent **B]** plura essent mihi negocia **A** : plura essent mihi domi negocia **M**

¹²⁴ et uxore carerem que meam suppleret vicem tamen ego postposui mea seria ludo il lusibili certamini illorum **B]** et uxore carerem que meam suppleret vicem tamen posthabui mea seria ludo illorum ludo idest disputacioni **A** : tamen post et cetera viso certamine eorum **M**

¹²⁵ versibus **B]** *om.* **A M**

¹²⁶ superius dixerat **B A]** dixerat superius **M**

¹²⁷ illos] esse *ad.* **A M**

¹²⁸ quasi dicat quandoque ita erant parati **B]** et continue amabeum carmen cantare quasi dicat quandoquidem erant ita parati **A** : *om.* **M**

¹²⁹ cepe] idest ceperunt *ad.* **A**

¹³⁰ conten] idest disputare *ad.* **A**

¹³¹ carmine] Causam amabei carminis superius ostendimus quia amabeus invenit *ad.* **A**

¹³² causam **B A]** causas **M**

¹³³ quare] amabeo carmine *ad.* **A**

¹³⁴ meminisse al **B]** meminisse alternos **A** : nos **M**

¹³⁵ alter **B]** alterna **A** : alternos **M**

¹³⁶ idest **B A]** *om.* **M**

¹³⁷ uti amabeo carmine **B M]** amabeo carmine uti **A**

¹³⁸ volebam **B A]** volebant **M**

¹³⁹ referatur **B]** referatur sic **A** : referre sic **M**

¹⁴⁰ optabam **B A]** *om.* **M**

¹⁴¹ memoritur **B]** memorie **A M**

¹⁴² alternatim dixerat **B]** dixerunt alternatim **A** : alternatim dixerant **M**

¹⁴³ casus **B]** *om.* **A M**

¹⁴⁴ ita **B A]** illo **M**

¹⁴⁵ alter] tenere *ad.* **M**

lene illorum unde ipse infine dicturus est¹⁴⁶ hec¹⁴⁷ memini et¹⁴⁸ cetera hos idest¹⁴⁹ primos coiere¹⁵⁰ illos idest¹⁵¹ secundos et ei tamen¹⁵² in ordine¹⁵³ idest alternatim nimphe quia amabeo carmine eis utende est et¹⁵⁴ Coridon priorem locum habet dicendi ideo iuxta¹⁵⁵ velle suum sic incipit¹⁵⁶ dicens¹⁵⁷ O nimphe Superius dictum est quid amabeum carmen sit¹⁵⁸ O¹⁵⁹ Lebethrides¹⁶⁰ muse¹⁶¹ scilicet noster amor quas amo aut concedite mihi tale carmen¹⁶² quale concessistis meo Codro per Codrum intellige Theocritum sicut per Coridonem Virgilium¹⁶³ lebetridis¹⁶⁴ fons est musis consecratus¹⁶⁵ unde Lebetrides¹⁶⁶ muse¹⁶⁷ proxima scilicet carmina versibus Phebi et cetera¹⁶⁸ aut si non¹⁶⁹ possumus omnes¹⁷⁰ omnia idest¹⁷¹ si non possum talia carmina facere qualia Codrus¹⁷² hic¹⁷³

¹⁴⁶ infine dicturus est **B]** dicturus est infine **A M**

¹⁴⁷ hec **B A]** *om.* **M**

¹⁴⁸ et] victum frustra contendere thirsim et *ad.* **A**

¹⁴⁹ idest **B]** scilicet **A M**

¹⁵⁰ coiere **B]** versus referebat coridon **A** : coire **M**

¹⁵¹ idest **B A]** scilicet **M**

¹⁵² et ei tamen **B]** referebat **A** : retulant **M**